АДМИНИСТРАЦИЯ
Михайловского сельсовета
Рыльского  района   Курской   области
 с.Михайловка д. 158, Рыльский район, Курская область,  307369
Тел./факс (47152)6-59-19, E-mail: mihailovskiy.selsovet@yandex.ru
ОКПО 04178700, ОГРН 1024600744915,ИНН/КПП 4620002460/462001001

14.01.2019  г. № 17                                                              Главному редактору  газеты   «Курская правда»

Прошу Вас опубликовать объявление следующего содержания:
Извещение о согласовании проекта межевания
Кадастровый инженер: Шемякин Сергей Васильевич, № регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность - 761, СНИЛС 039-072-458 59, адрес: 305001, город Курск, ул. 1-я Кожевенная, д. 13, тел. 8(4712) 27-10-06, e-mail: gemaster46@mail.ru, извещает участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 46:20:000000:4, расположенный по адресу: Курская область, Рыльский район, в границах МО «Михайловский сельсовет»,  Администрацию Михайловского сельсовета, о проведении процедуры согласования Проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 46:20:000000:4.
Предметом согласования являются размер и местоположение границ выделяемых в счет земельных долей земельных участков.
Заказчик  кадастровых работ:  Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области (адрес: Курская область, Рыльский район, с. Михайловка, д. 158, т. (47152) 6-59-19).
Кадастровый номер исходного земельного участка 46:20:000000:4 по адресу: Курская область, Рыльский район, в границах МО «Михайловский сельсовет».
Ознакомиться с проектом межевания указанного земельного участка можно  в течение 30 дней с момента опубликования извещения по адресу: 305001, город Курск, ул. 1-я Кожевенная, д. 13, тел. 8(4712) 27-10-06, e-mail: geomaster46@mail.ru.
Обоснованные возражения относительно размеров и местоположения границ образованных земельных участков (после ознакомления с проектом межевания) направлять  в течение 30 дней с момента опубликования извещения по адресу: 305001, город Курск, ул. 1-я Кожевенная, д. 13, тел. 8(4712) 27-10-06, e-mail: geomaster46@mail.ru, ООО «Геомастер»,  и по адресу: 305016, город Курск, ул. 50 лет Октября, д. 4/6, тел. 8(4712) 51-17-01, e-mail: 46_upr@rosreestr.ru «Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области».

Глава Михайловского сельсовета
Рыльского района                                                                                                В.И.Яношев